
Nº
APELLIDOS Y 

NOMBRES

DISA/DIRESA/

GERESA/IGSS

INSTITUCION DE 

ORIGEN

AREA TECNICA 

QUE POSTULA

SOLICITUD 

DEL 

POSTULANTE 

A DIGEMID

AUTORIZACIÓN 

DEL DIRECTOR 

GENERAL 

AUTORIZACIÓN  

DEL JEFE DE 

FARMACIA

DECLARACIÓ

N JURADA  

Q.F.

CAPACITACIÓN 

EN EL ÁREA TEC. 

SOLICITADA
OBSERVACIONES SEDE Y FECHA

1
FRANK VILLAR 

MEZA

DIRESA - 

TUMBES

HOSPITAL 

REGIONAL II-2 

JAMO-TUMBES

SDMDU X X X X X CUMPLE 

CENTRO MEDICO NAVAL    

SETIEMBRE - OCTUBRE 

2016        

2

MARCELINO 

CASTAÑEDA 

GALLAC

DIRESA - 

AMAZONAS

HOSPITAL DE 

APOYO BAGUA

FORMULAS 

MAGISTRALES Y 

PREPARADOS 

OFICINALES

X X X X X CUMPLE 
SABOGAL ESSALUD

JULIO - AGOSTO 2016

3

NATALY 

ELIZABETH 

CABRERA 

CABRERA 

DIRESA - 

AYACUCHO

HOSPITAL DE 

APOYO DE 

HUANTA

FORMULAS 

MAGISTRALES Y 

PREPARADOS 

OFICINALES

X X X X X CUMPLE 
SABOGAL ESSALUD

MAYO - JUNIO 2016

4

LUCIA  YANETH 

RODRIGUEZ 

PEREZ 

GERESA LA 

LIBERTAD 

HOSPITAL  DE 

APOYO DE 

OTUZCO  

GESTION 

FARMACEUTICA
X X X X X CUMPLE 

HOSPTAL MARIA 

AUXILIADORA 

AGOSTO2016

5

JUAN CARLOS 

BECERRA 

FLORES

IGSS

HOSPITAL SAN 

JUAN DE 

LURIGANCHO 

SDMDU X X X X X CUMPLE 
CENTRO MEDICO NAVAL    

MAYO - JUNIO 2016        

6

ROSENDO 

ANGEL 

VELASCO 

BARZOLA 

IGSS

HOSPITAL SAN 

JUAN DE 

LURIGANCHO 

FORMULAS 

MAGISTRALES Y 

PREPARADOS 

OFICINALES

X X X X X CUMPLE 

HOSPITAL NACIONAL 

PNP 

JULIO - AGOSTO 2016

7
EDGAR RAMOS 

PEÑA

DIRESA - 

CALLAO

HOSPITAL DE 

VENTANILLA

FARMACIA 

CLINICA
X X X X X CUMPLE 

HOSPITAL NACIONAL 

PNP 

SETIEMBRE  - OCTUBRE 

2016

8

MELINA 

AURELIA AMES 

MANRIQUE

DIRESA - 

CALLAO

HOSPITAL DE 

VENTANILLA
SDMDU X X X X X CUMPLE 

CENTRO MEDICO NAVAL    

MAYO - JUNIO 2016        

EVALUACION Y RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA DE PASANTIAS 2016



9

LOURDES LILIA 

DOMINGUEZ 

HERRERA.

DIRESA - 

LORETO

HOSPITAL APOYO 

IQUITOS 

GESTION 

FARMACEUTICA
X X X X X CUMPLE 

HOSPITAL MARIA 

AUXILIADORA 

SETIEMBRE 2016

10

NELLY 

BERNABITA 

CORDOVA 

MIRANDA

GERESA LA 

LIBERTAD 

HOSPITAL DE 

ESPECIALIDADES 

BASICAS LA 

NORIA

FARMACIA 

CLINICA
X X X X X CUMPLE 

HOSPITAL NACIONAL 

PNP 

NOVIEMBRE - 

DICIEMBRE 2016

11

NANCY RUTH 

ANCHANTE 

ARCOS

DIRESA - ICA 
HOSPITAL 

REGIONAL DE ICA 
SDMDU X X X X X CUMPLE 

CENTRO MEDICO NAVAL    

NOVIEMBRE - 

DICIEMBRE 2016       

12

ELCIRA 

EDMILCA 

SALDAÑA 

SANCHEZ

GERESA LA 

LIBERTAD 

HOSPITAL DE 

ESPECIALIDADES 

BASICAS LA 

NORIA 

SDMDU X X X X x CUMPLE 

HOSPITAL HIPÓLITO 

UNÁNUE

MAYO - JUNIO 2016

13

AMANDA 

ROSARIO 

PAREDES JARA

GERESA LA 

LIBERTAD 

HOSPITAL 

DISTRITAL SANTA 

ISABEL EL 

PORVENIR 

SDMDU X X X X X  CUMPLE  
CENTRO MEDICO NAVAL    

JULIO - AGOSTO 2016        

14

FANNY ISABEL 

ORMEÑO 

ENRIQUEZ 

DIRESA - ICA 
HOSPITAL 

REGIONAL DE ICA 
SDMDU X X X X X CUMPLE

HOSPITAL HIPÓLITO 

UNÁNUE

MAYO - JUNIO 2016

15
GERARDO JOEL 

SULCA GARCIA
DIRESA - ICA 

HOSPITAL 

REGIONAL DE ICA 

FARMACIA 

CLINICA
X X X X X CUMPLE 

HOSPITAL NACIONAL 

PNP 

JULIO - AGOSTO 2016

16

MILAGROS 

FLOR 

VIDAURRE 

MARTINEZ

GERESA LA 

LIBERTAD 

HOSPITAL DE 

ESPECIALIDADES 

BASICAS LA 

NORIA

FARMACIA 

CLINICA
X X X X X CUMPLE 

HOSPITAL NACIONAL 

PNP 

SETIEMBRE  - OCTUBRE 

2016

17

ROBERTO 

CRESENCIO 

GARAYAR

DIRESA - ICA 
HOSPITAL 

REGIONAL DE ICA 

FORMULAS 

MAGISTRALES Y 

PREPARADOS 

OFICINALES

X X X X X CUMPLE 

SABOGAL ESSALUD

SETIEMBRE - OCTUBRE  

2016

18

JESSIICA 

FELICIA ARMAS 

CUADRADO

DIRESA - 

PASCO
DIRESA PASCO 

GESTION 

FARMACEUTICA
X NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO CUMPLE CON 

EL PERFIL DEL 

POSTULANTE



19

NATHALY 

SUSAN GOMEZ 

MIRANDA

DIRESA - 

PASCO
DIRESA PASCO SDMDU X NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO CUMPLE CON 

EL PERFIL DEL 

POSTULANTE

20
NANCI TIRADO 

GARCIA 
IGSS

HOSPITAL 

SERGIO 

E.BERNALES 

GESTION 

FARMACEUTICA
X X _ _ _

NO CUMPLE CON  

REQUISISTOS

21
GLORIA 

BAQUERO RUIZ

DIRESA - 

LORETO

HOSPITAL 

REGIONAL DE 

LORETO

SDMDU X X X X X CUMPLE

HOSPITAL HIPÓLITO 

UNÁNUE

JULIO - AGOSTO 2016

22

JONATAN JOAS 

LOPEZ DEL 

AGUILA

DIRESA - 

LORETO

HOSPITAL 

REGIONAL DE 

LORETO

FARMACIA 

CLINICA
X _ _ X _

NO CUMPLE CON  

REQUISISTOS

23

DORIS  

GUMERCINDA 

PORTAL 

ALVAREZ

DIRESA - 

CAJAMARCA

HOSPITAL SANTA 

MARIA DE 

CUTERVO

SDMDU X X X X X CUMPLE

HOSPITAL HIPÓLITO 

UNÁNUE

JULIO - AGOSTO 2016

24

PATRICIA 

JUANITA 

LOYOLA 

MARQUEZADA

GERESA LA 

LIBERTAD 

INSTITUTO 

GEGIONAL DE 

OFTALMOLOGIA

GESTION 

FARMACEUTICA
X X X X X CUMPLE

HOSPITAL MARIA 

AUXILIADORA OCTUBRE 

2016

25

JUAN CARLOS 

BARRIENTOS 

GUERRERO

DIRESA - 

APURIMAC

HOSPITAL 

SUBREGIONAL 

DE 

ANDAHUAYLAS

FARMACIA 

CLINICA
X X X X X CUMPLE

HOSPITAL NACIONAL 

PNP 

NOVIEMBRE - 

DICIEMBRE 2016

26

CHISTIAN 

MEDINA 

VERGARA

DIRESA - 

APURIMAC

HOSPITAL 

SUBREGIONAL 

DE 

ANDAHUAYLAS

FORMULAS 

MAGISTRALES Y 

PREPARADOS 

OFICINALES

X X X X X CUMPLE
SABOGAL ESSALUD

MAYO - JUNIO 2016

27

YLICH 

ALARCON 

QUISPE

DIRESA - 

APURIMAC

HOSPITAL 

SUBREGIONAL 

DE 

ANDAHUAYLAS

GESTION 

FARMACEUTICA
X X X X X CUMPLE

HOSPITAL MARIA 

AUXILIADORA 

JULIO 2016



28

MADELEINE 

JACKELINE 

CCENTE

DIRESA - 

APURIMAC

HOSPITAL 

SUBREGIONAL 

DE 

ANDAHUAYLAS

SDMDU X X X X X CUMPLE

CENTRO MEDICO NAVAL    

SETIEMBRE - OCTUBRE 

2016        

29

DAVID 

SAMANEZ 

RAMOS

DIRESA - 

APURIMAC

HOSPITAL 

SUBREGIONAL 

DE 

ANDAHUAYLAS

FARMACIA 

CLINICA
X X X X X CUMPLE

HOSPITAL NACIONAL 

PNP 

JULIO - AGOSTO 2016


